
UCHWAŁA NR XXXIV/48/09  
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE  

z dnia 24 sierpnia 2009 r.  
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, 

granic ich obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Rzepin 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci i granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Rzepin: 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci i granice obwodów publicznych gimnazjów, 

prowadzonych przez Gminę Rzepin: 

§ 3. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Rzepin publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2009 r.  

1) Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 

w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 28, granice obwodu której stanowią 

miejscowości: Rzepin, Gajec, Starościn, Lubiechnia Mała, Jerzmanice, Nowy 

Młyn, Rzepinek, Zielony Bór, 

2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kowalowie, ul. Rzepińska 10, 

wchodząca w skład Zespołu Szkół w Kowalowie, granice obwodu której stanowią

miejscowości: Kowalów, Drzeńsko, Lubiechnia Wielka, Radów, Sułów, Starków, 

Maniszewo, Serbów. 

1) Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, ul. Wojska 

Polskiego 28, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie, 

granice obwodu którego stanowią miejscowości: Rzepin, Gajec, Starościn, 

Lubiechnia Mała, Jerzmanice, Nowy Młyn, Rzepinek, Zielony Bór, 

2) Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kowalowie, ul. Rzepińska 

10, wchodzącew skład Zespołu Szkół w Kowalowie, granice obwodu którego 

stanowią miejscowości: Kowalów, Drzeńsko, Lubiechnia Wielka, Radów, Sułów, 

Starków, Maniszewo, Serbów. 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Kowalowie, 

2) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Rzepinie, ul. Kościuszki 53,

3) Przedszkole Samorządowe nr 3 „Jarzębinka” w Rzepinie, ul. H. Sawickiej 37.

ID: MQERVWMMUMLIKVFRETRCNHIWC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/48/09  
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE  

z dnia 24 sierpnia 2009 r.  
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, 

granic ich obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Rzepin 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci i granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Rzepin: 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci i granice obwodów publicznych gimnazjów, 

prowadzonych przez Gminę Rzepin: 

§ 3. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Rzepin publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2009 r.  

1) Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 

w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 28, granice obwodu której stanowią 

miejscowości: Rzepin, Gajec, Starościn, Lubiechnia Mała, Jerzmanice, Nowy 

Młyn, Rzepinek, Zielony Bór, 

2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kowalowie, ul. Rzepińska 10, 

wchodząca w skład Zespołu Szkół w Kowalowie, granice obwodu której stanowią

miejscowości: Kowalów, Drzeńsko, Lubiechnia Wielka, Radów, Sułów, Starków, 

Maniszewo, Serbów. 

1) Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, ul. Wojska 

Polskiego 28, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie, 

granice obwodu którego stanowią miejscowości: Rzepin, Gajec, Starościn, 

Lubiechnia Mała, Jerzmanice, Nowy Młyn, Rzepinek, Zielony Bór, 

2) Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kowalowie, ul. Rzepińska 

10, wchodzącew skład Zespołu Szkół w Kowalowie, granice obwodu którego 

stanowią miejscowości: Kowalów, Drzeńsko, Lubiechnia Wielka, Radów, Sułów, 

Starków, Maniszewo, Serbów. 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Kowalowie, 

2) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Rzepinie, ul. Kościuszki 53,

3) Przedszkole Samorządowe nr 3 „Jarzębinka” w Rzepinie, ul. H. Sawickiej 37.

ID: MQERVWMMUMLIKVFRETRCNHIWC. Podpisany. Strona 2 / 2


